附件3
汕头市青年志愿者协会团体会员推荐汇总表

填报单位（盖章）：                                                填报时间：

	序号
	组织名称
	负责人
	组织地址
	联系电话
	团体会员中为

理事候选单位的√

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


填表人：            联系电话：

备注：所填团体会员信息包括理事候选单位。
